
  

Prot., vedi segnatura  

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELL’INTERPELLO NAZIONALE PER L’INCARICO 

FINO A TERMINE DELL’ATTIVITA’ DIDATTICHE- 30/06/2026- SU CLASSE DI CONCORSO 

A023 LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) NELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13, comma 23 O.M n. 88/2024; 

Vista la nota M.I.M. n. 157048 del 09/07/2025; 

Vista la restituzione delle cattedre esaurite A.S. 2025/26 disposta dall’Ufficio Scolastico Provinciale 

con nota del 22/09/2025 prot. 19856; 

Vista della classe di concorso A023 Lingua Italiana per Discenti di Lingua Straniera (Alloglotti) 

Scuola Sec. I grado, sia di questo Istituto sia degli Istituti viciniori; 

Vista la necessità di reperire docenti in possesso del titolo di studio per la classe di concorso A023 

Lingua Italiana per Discenti di Lingua Straniera (Alloglotti) Scuola Sec. I grado; 

Valutati i curriculum pervenuti a questa Istituzione scolastica e che abbia inviato la propria 

disponibilità 

 

 DECRETA 

 

la Prof.ssa Luana Franceschelli nata a Isernia quale destinataria a pieno titolo dell’incarico che ha assunto 

servizio il 15/10/2025. 

Il presente decreto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web 

istituzionale, ai sensi del D.Lgs. 33/2013.  

 

                                                                       Dirigente Scolastico     

                                                                                                              Dott.ssa Mariella Morelli  

 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007806 - 24/10/2025 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da Mariella Morelli


		2025-10-28T11:10:26+0000
	MARIELLA MORELLI




